
Urząd Miejski w PakościUrząd Miejski w Pakości
88-170 Pakość, ul. Rynek 4, 88-170 Pakość, ul. Rynek 4, 
kujawsko-pomorskiekujawsko-pomorskie
tel. 525665024, fax 525666075tel. 525665024, fax 525666075
http://www.pakosc.pl, http://www.pakosc.pl, http://bip.pakosc.plhttp://bip.pakosc.pl
e-mail: um@pakosc.ple-mail: um@pakosc.pl

NIP 556-11-03-533, REGON 000530732NIP 556-11-03-533, REGON 000530732
BS w Pruszczu Pomorskim Oddział w Pakości:BS w Pruszczu Pomorskim Oddział w Pakości:
43 8170 1034 0050 0207 2000 001043 8170 1034 0050 0207 2000 0010
SWIFT Code: GBWCPLPPSWIFT Code: GBWCPLPP
poniedziałek, środa, czwartek 7:00-15:00, poniedziałek, środa, czwartek 7:00-15:00, 
wtorek 7:00-16:00, piątek: 7:00-14:00wtorek 7:00-16:00, piątek: 7:00-14:00

                       

                                             

Pakość, 22 marca 2024 r.
KIO.6840.2.3.2024.N.F.-B.

INFORMACJA O ODWOŁANIU

I publicznego przetargu ustnego nieograniczonego w części 
dot. sprzedaż prawa użytkowania wieczystego Gminy Pakość do stanowiących własność
Skarbu Państwa nieruchomości gruntowych, położonych w Pakości przy ul. Topolowej,

oznaczonych jako dz. nr 2/43, 2/45 oraz 2/47.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia
1997 r.  (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  344 z  późn.  zm.)  Burmistrz  Pakości  odwołuje  w części
wyznaczony  na  dzień  26  marca  2024  r.  od  godz.  915 I  publiczny  przetarg  ustny
nieograniczony na:

- sprzedaż prawa użytkowania wieczystego Gminy Pakość do stanowiącej własność Skarbu
Państwa nieruchomości gruntowej, położonej w Pakości przy ul. Topolowej, dz. nr 2/43 o pow.
ca  0,9814  ha,  KW  nr  BY1I/00035638/9,  ewidencyjnie  oznaczonej  jako  Ba  (tereny
przemysłowe).  Cena wywoławcza stanowiła kwotę brutto:  205.000,00 zł (słownie: dwieście
pięć tysięcy złotych 00/100). Wadium na przetarg wynosiło: 11.000,00 zł (słownie: jedenaście
tysięcy złotych 00/100).

- sprzedaż prawa użytkowania wieczystego Gminy Pakość do stanowiącej własność Skarbu
Państwa nieruchomości gruntowej, położonej w Pakości przy ul. Topolowej, dz. nr 2/45 o pow.
ca  0,8530  ha,  KW  nr  BY1I/00035638/9,  ewidencyjnie  oznaczonej  jako  Ba  (tereny
przemysłowe).  Cena  wywoławcza  stanowiła  kwotę  brutto:  178.000,00  zł (słownie:  sto
siedemdziesiąt  osiem tysięcy  złotych  00/100).  Wadium na  przetarg  wynosiło:  10.000,00 zł
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100).

- sprzedaż prawa użytkowania wieczystego Gminy Pakość do stanowiącej własność Skarbu
Państwa nieruchomości gruntowej, położonej w Pakości przy ul. Topolowej, dz. nr 2/47 o pow.
ca  0,8389  ha,  KW  nr  BY1I/00035638/9,  ewidencyjnie  oznaczonej  jako  Ba  (tereny
przemysłowe).  Cena  wywoławcza  stanowiła  kwotę  brutto:  175.000,00  zł (słownie:  sto
siedemdziesiąt  pięć  tysięcy  złotych  00/100).  Wadium  na  przetarg  wynosiło:  9.000,00  zł
(słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100).

Powodem odwołania przetargu w tej części jest podjęcie w dniu 15 marca 2024 r. przez Radę
Miejską w Pakości uchwały nr LVI/507/2024 uchylającej uchwałę  nr XXIV/228/2013 Rady
Miejskiej w Pakości z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa
użytkowania  wieczystego  Gminy  Pakość  do  niezabudowanych  nieruchomości  gruntowych,
oznaczonych jako działki nr 2/32, 2/33 oraz 2/34, położonych w Pakości przy ul. Topolowej,
stanowiących własność Skarbu Państwa.

Informacja  o  odwołaniu  przetargu  w  części  została  zamieszczona na  stronie
internetowej:  www.pakosc.pl w  zakładce:  Dla  inwestora  → sprzedaż  nieruchomości  i
www.bip.pakosc.pl w  zakładce:  Informator  Urzędowy  → nieruchomości  –  przetargi  oraz
wywieszona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pakości. 

          Burmistrz Pakości

  Zygmunt Groń

1 | S t r o n a

http://www.bip.pakosc.pl/
http://www.pakosc.pl/

	KIO.6840.2.3.2024.N.F.-B.
	Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Burmistrz Pakości odwołuje w części wyznaczony na dzień 26 marca 2024 r. od godz. 915 I publiczny przetarg ustny nieograniczony na:

